
RE/MAX Elite Reality Generála Svobody 98/15 , Šumperk, 787 01 , Tel.: , E-mail: elitereality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-elite-reality

Pronájem - Byty číslo zakázky: 408162

Pronájem mezonetového bytu v centru Mohelnice
Gen. Svobody, Mohelnice

16 000 Kč
za měsíc
Měsíční nájemné - 16.000
Kč, zálohy za vodné a
stočné pro dvě osoby - 900
Kč, rozhlas - 180 Kč,
dodávka elektrické energie
- 1.540 Kč, plyn - 3.000 Kč.
Příjem internetu si
zajišťuje nájemník sám.
Vrat

Vyřizuje
Bc. Zuzana Pechová
GSM: +420608403747
E-mail:
zuzana.pechova@re-max.cz

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 90 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte krásné nájemní bydlení, které vás nebude nudit?
Užijte si klidná ranní kafíčka nebo večerní relax ve slunné zimní zahradě. Jestliže jste zastánci prostoru a atypičnosti,
pak máme pro vás jedinečnou nabídku.
Tento mezonetový byt s výměrou 90 m2 má vše, co potřebujete. Nachází se ve 2.nadzemním podlaží rodinného domu v
centru města Mohelnice.
Při vstupu do prostorné haly vás přivítá příjemná atmosféra. Vpravo objevíte zimní zahradu s pohodlným posezením,
ideálním místem pro relaxaci. Pro milovníky hudby je zde piano, které dodává hale zvláštní kouzlo. Praktické vybavení
zahrnuje komody, stůl se židlemi, sedačku i botník. Dřevěné schodiště vedoucí do dalšího patra směruje přes
otevřenou galerii do obývacího pokoje s kuchyňským koutem. Ani zde nechybí výbava v podobě sedací soupravy s
konferenčním stolkem, TV stolkem, policemi, ale i jídelním stolem se židlemi. Nechybí zde ani krbová kamna, která
podtrhávají celkovou pozitivní atmosféru. Kuchyňská linka je osazena menší lednicí, sklokeramickou varnou deskou,
pečící troubou, digestoří a rychlovarnou konvicí. Velká koupelna disponuje toaletou, rohovou vanou, automatickou
pračkou a umyvadlem se skříňkami a zrcadlem.



RE/MAX Elite Reality Generála Svobody 98/15 , Šumperk, 787 01 , Tel.: , E-mail: elitereality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-elite-reality

Nejzazší místností je útulná ložnice s manželskou postelí a šatní skříní. Celý byt díky dřevěným prvkům působí velice
teple a útulně.
Vytápění i ohřev TUV je zajištěn plynovým kotlem. Krbová kamna jsou tedy jako náhradní a doplňující zdroj vytápění.
Náklady na bydlení činí nájemné 16.000 Kč, zálohy za vodné a stočné pro dvě osoby jsou ve výši 900 Kč. Rozhlas 180
Kč, dodávka elektrické energie 1.540 Kč, plyn 3.000 Kč. Příjem internetu si zajišťuje nájemník sám. Vratná kauce je ve
výši 32.000 Kč. Provize RK 16.000 Kč.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost k bydlení a kontaktujte nás pro další informace.
Možná právě tento byt by se mohl stát vaším novým domovem.


